
                          

COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.759   del  9/8/2013 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°211 del 8/8/2013

Oggetto:  autorizzazione temporanea  per la realizzazione di un parcheggio stagionale nell’arenile  
prospiciente il Piazzale Crocilli a Marina di Palma.  Liquidazione Assessorato Regionale Territorio e 
Ambiente. 

    Anno 2013

L’anno duemilatredici  il giorno  otto  del mese  di  agosto  alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n.83/2006
Vista la deliberazione consiliare n°94/2012 di approvazione bilancio.
Vista la deliberazione commissariale n.4 del 25/2/2013 di approvazione P.E.G. promissorio.
Vista la determinazione sindacale n.26 del 2/7/2013. 

Premesso che:
in data 5 luglio 2013 con nota prot.17668, integrata con successiva prot.18236 del 12/7/2013, è 

stata richiesta al Demanio Marittimo l’autorizzazione temporanea per la realizzazione di un parcheggio 
stagionale di autovetture nell’arenile prospiciente Piazzale Crocilli a Marina di Palma,  per la durata di 
gg.50 fino al 1° settembre p.v.;

al fine del rilascio della autorizzazione suddetta occorre procedere al versamento della somma di 
€.992,00 in favore dell’Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente, così come richiesto per le vie brevi 
giusto fac simile allegato;
Visto  il  modello  F23  per  il  versamento   del  canone  demaniale  marittimo  all’assessorato  Regionale 
Territorio e Ambiente dell’importo complessivo di €.992,00; 
Ritenuto di provvedere in merito.

DETERMINA

Di impegnare la somma di €.992,00 al cap.1593 imp.n°____________.
Di liquidare all’Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente  la somma di €.992,00 di cui al 

modello  F23  allegato,  relativa  al  canone  demaniale  marittimo  per  il  rilascio  della  autorizzazione 
temporanea  per  la  realizzazione  di  un  parcheggio  stagionale  di  autovetture  nell’arenile  prospiciente 
Piazzale Crocilli a Marina di Palma;

Dare atto che la somma di €.992,00 trova copertura al cap.1593 imp.n°________
Dare atto che la superiore somma rientra nei limiti dei dodicesimi degli stanziamenti previsti;

             Il Dirigente U.T.C.
            (Arch.Francesco Lo Nobile)



ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma art.151 D.L.gs. 267/2000 e art163 comma 3  D.L.gs. 267/2000 .

    
     Data ________________

Il Responsabile del servizio finanziario
 Dott. Rosario Zarbo



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE    __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE_________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE


	                          
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

